DFIRE / SPEV R N N DECFO-SYSREM
Colt de carriere* de ['Instituteur** (15 - 20)

Point de comparaison

Systeme actuel DECFO-SYSREM  Fonction 14109
Fonction 602 (15-20) Progression dégressive 30 ans
Différence
Salaire Salaire annuelle | Différence
. .. |Promo-| Classe .. |Promo-
Année | Age annuel sur  Annuité . . annuel sur| Annuité - p.r. au annuelle
. tion | réelle - tion N .
13 mois 13 mois systeme | cumulée
actuel
1 22 61'656 16 72'116 10'461 10'461
2 23 63'013 1'357 0 16 73'559 1'442 0 10'546 21'007
3 24 64'370 1'357 0 17 75'001 1'442 0 10'631 31'637
4 25 65'798 1'428 0 18 76'443 1'442 0 10'645 42'282
5 26 67'314 1'516 0 19 77'886 1'442 0 10'572 52'854
6 27 68'929 1'615 0 19 79'328 1'442 0 10'399 63'253
7 28 70'544 1'615 0 20 80'770 1'442 0 10'226 73'479
8 29 72'256 1712 0 20 82'213 1'442 0 9'957 83'436
9 30 73'968 1'712 0 20 83'655 1'442 0 9'687 93'123
10 31 75'679 1712 0 20 85'097 1'442 0 9'418 102'541
11 32 77'391 1712 0 20 86'540 1'442 0 9'149 111'690
12 33 79'103 1712 0 20 87'621 1'082 0 8'519 120'209
13 34 80'814 1712 0 20 88'703 1'082 0 7'889 128'098
14 35 82'526 1712 0 20 89'785 1'082 0 7'259 135'357
15 36 84'238 1712 0 20 90'867 1'082 0 6'629 141'986
16 37 85'949 1712 0 20 91'948 1'082 0 5'999 147'985
17 38 87'661 1712 0 20 93'030 1'082 0 5'369 153'354
18 39 89'373 1712 0 20 94'112 1'082 0 4'739 158'093
19 40 91'084 1712 0 20 95'194 1'082 0 4'109 162'203
20 41 92'796 1712 0 20 96'275 1'082 0 3'479 165'682
21 42 94'508 1712 0 20 97'357 1'082 0 2'849 168'531
22 43 96'219 1712 0 20 98'078 721 0 1'859 170'390
23 44 96'484 265 0 20 98'799 721 0 2'315 172'706
24 45 96'484 0 0 20 99'521 721 0 3'037 175'742
25 46 96'484 0 0 20 100242 721 0 3'758 179'500
26 47 96'484 0 0 20 100'963 721 0 4'479 183'979
27 48 96'484 0 0 20 101'684 721 0 5200 189'179
28 49 96'484 0 0 20 102'405 721 0 5'921 195'100
29 50 96'484 0 0 20 103'126 721 0 6'642 201'743
30 51 96'484 0 0 20 103'848 721 0 7'364 209'106
31 52 96'484 0 0 20 104'569 721 0 8'085 217'191
32 53 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 225'276
33 54 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 233'360
34 55 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 241'445
35 56 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 249'530
36 57 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 257'614
37 58 96'484 0 0 20 104'569 0 0 8'085 265'699
38 59 48242 0 0 20 52'284 0 0 4'042 269741
Somme 3'220'690 3'490'431 269741
96'484 |Plafond 104'569 |Plafond
OUI / 44 |Atteint? / Age OUI /52 Atteint? / Age

* Pour une fonction donnée, le codt de carriére théorique correspond au salaire total que touche un collaborateur sur I'ensemble de sa carriére
a I'Etat (37.5 ans), en débutant au minimum salarial de la fonction. Ce calcul ne tient pas compte de l'indexation.

** Dans le cas de I'Instituteur, le minimum salarial de la fonction correspond au minimum de la classe 15 + 2 annuités.
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